様式第６（第１１条関係）

新城市中山間地域等直接支払交付金実績報告書

　　　令和　　年　　月　　日

　　新城市長　様

　　　報告者
　　住　所
協定名
	　　　　　代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け指令新農第　　　号で交付金の交付決定を受けた　　年度新城市中山間地域等直接支払交付金事業が完了したので、新城市中山間地域等直接支払交付金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	事業の内容
	様式第１別紙のとおり

	事業完了年月日
	令和　　年３月３１日

	事業の総額（精算額）
	金　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　預金通帳の写し
２　現金出納帳
３　交付金の個人配分に係る書類
４　領収書の写し
５　活動日誌及び活動写真
６　その他参考資料

様式第１別紙

　　年度新城市中山間地域等直接支払交付金事業実施計画書（実績書）

１　事業の目的及び内容

２　申請（実績）額の算出基礎
（１）傾斜農用地等の申請額
	対象取組
	取組面積（㎡）
	10ａ当たりの交付単価（円）
	申請（実績）額
（円）

	体制整備単価
（１０割単価）
	田
	急傾斜

	21,000

	緩傾斜

	8,000

	畑
	急傾斜

	11,500

	緩傾斜

	3,500

	草地
	急傾斜

	10,500

	緩傾斜

	3,000

	採草放牧地
	急傾斜

	1,000

	緩傾斜

	300

	基礎単価
（８割単価）
	田
	急傾斜

	16,800

	緩傾斜

	6,400

	畑
	急傾斜

	9,200

	緩傾斜

	2,800

	草地
	急傾斜

	8,400

	緩傾斜

	2,400

	採草放牧地
	急傾斜

	800

	緩傾斜

	240

	合　　計

[bookmark: _GoBack]
（２）加算措置の申請額
	対象取組
	取組面積（㎡）
	10ａ当たりの交付単価（円）
	申請（実績）額
（円）

	棚田地域振興活動加算
	田

	10,000

	畑

	10,000

	超急傾斜農地
保全管理加算
	田

	6,000

	畑

	6,000

	集落協定広域化加算
	田

	3,000

	畑

	3,000

	草地

	3,000

	採草放牧地

	3,000

	集落機能強化加算
	田

	3,000

	畑

	3,000

	草地

	3,000

	採草放牧地

	3,000

	生産性向上加算
	田

	3,000

	畑

	3,000

	草地

	3,000

	採草放牧地

	3,000

	合　　計

３　交付金の使用方法

　　　　　年　　月　　日付け新農　　　で認定（変更認定）のあった多面的機能発揮促進事業に関する計画のうち、農業の有する多面的機能の発揮の促進に関する活動計画書第７に記載のとおり。